
 

_____________________________________________   ________________________________________ 

R E  P U B L I K A   E    SH Q I P E R I S E 

B A SH K I A        B U L Q I Z E 

AUTORITETI      KONTRAKTOR 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                              email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al. 

 

                                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Nr__________Prot                                                                        Bulqize me ___/___/2022 

 

Drejtuar:   “SHEHU “shpk   Nipt-I   J  66702707 S  : Diber Maqellare Ndertesa 1-kateshe ,me zone 

kadastrale nr 2592 dhe me nr .pasurie 440,ne Rrugen nacionale Peshkopi-Tirane  . 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur  e thjeshtuar  me mjete elektronike. 

 

Numri i procedurës REF- 45428-10-12-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:”Ndertim Tombino dhe Mure ne Fshatin Smollik dhe Ternove e 

Vogel”. 

 

Kohezgjatja e Kontrates  30 DITE. 

 

 Publikimet e mëparshme   NUK KA 

 

 Buletini i Njoftimeve Publike numer 146 date 24/10/2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

mailto:email.bashkiabulqize@bulqiza.gov.al


Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1-“SELAMI”shpkNipt-i J77304706 L  me vlere  2 069 446 (dymilion e gjashtedhjetenentemije e 

katerqind e dyzete e gjashte)leke pa tvsh 

2-“SHEHU “shpk   Nipt-I   J  66702707 S   vlere vlere :1 987 150 (Njemilion e nenteqind e tetedhjeteshtate  

mije e njeqindepesedhjete )leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka patur   operatore te skualifikuar. 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ““SHEHU “shpk   Nipt-I   J  66702707 S  

: Diber Maqellare Ndertesa 1-kateshe ,me zone kadastrale nr 2592 dhe me nr .pasurie 440,ne Rrugen 

nacionale Peshkopi-Tirane  . 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  me vlere 1 987 150 (Njemilion e nenteqind e tetedhjeteshtate  

mije e njeqindepesedhjete )leke pa tvsh.. totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e 

suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                                   TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

 


